H

APPROBATIO APOSTOLICA
CONCILII GUADALAXARENSIS PRIMI

Per illustris ac R̄me Domine,

Ad manus Amplitudinis Tuae mittuntur Acta et Decreta Provincialis Concilii Guadalaxarensis, annis 1896 et 1897 habiti, a cuius tamen revisione Sacra Concilii Congregatio tunc temporis abstinentum censuit, eo quod iam in dies imminebat plenarii totius Americae Latinae Concilii celebratio.

Nunc vero cum Ēm̄us Cardinalis Vives y Tuto Acta et Decreta ipsa examinaverit, iuxta votum eiusdem Ēm̄i Viri, probante Sanctitate Sua, Sacra Congregatio Concilii permittit, ut Provinciale hoc Concilium publicetur ad ipsius Provinciae decorem et utilitatem, praeviis tamen nonnullis emendationibus ab eodem Ēm̄o Viro Cardinali Vives y Tuto propositis et sub expressa ac taxativa conditione, ut omnes et singulae dispositiones Concilii Plenarii praevaleant super quodlibet Provincialis Synodi decretum, et in dubiis standum potius sit menti, spiritui et litterae Plenarii Concilii, quam Provincialis.

Quod dum Tibi notum facio, simul omnia fausta Amplitudini Tuae et R̄mis Episcopis Suffraganeis Tuis toto corde a Domino precor.

Amplitudinis Tuae R̄mae

Romae, die 23 Decembris 1905.

✠ VINCENTIUS Card. Ep. Praenestinus,
Praefectus.

C. DE LAI, *Secretarius.*

DECRETUM

PROMULGATIONIS CONCILII GUADALAXARENSIS PRIMI

Nos JOSEPHUS A IESU ORTIZ, DEI ET APOSTOLICAE SEDIS
GRATIA METROPOLITA TOTIUS PROVINCIAE GUADALA-
XARENSIS.

*Reverendissimis Fratribus Episcopis, Capitulis quum
Metropolitano tum Cathedralibus, Clero universo et Po-
pulo huius Guadalaxarensis Provinciae Ecclesiasticae,
salutem in Domino.*

Decessor Noster Petrus Loza, qui una cum suis
R̄mis Episcopis Suffraganeis anno 1897 primum Pro-
vinciale Guadalaxarense Concilium conclusit, in votis
habebat ut Apostolica Sedes Acta et Decreta eiusdem,
Suprema adprobatione Sua, quamprimum firmaret. Eum
tamen mors abripuit et ad caelestia praemia vocavit
prius quam expetita adprobatio haberetur. Quae qui-
dem ad hos usque dies eo fuit dilata, ut interim quae
Concilium Plenarium Latinum statuerat, in proxim de-
ducerentur. Nobis igitur concessit Deus, ut laborum
Decessoris Nostri aliorumque Patrum Concilii Provin-
cialis colligeremus fructus. Sacra enim Congregatio,
quae Tridentinis interpretandis Decretis Romae praeest,
Nobis commisit, ut Acta et Decreta Guadalaxarensis
illius Concilii, ad ipsius Provinciae Nostrae decorum
et utilitatem, rite promulgaremus.

Quod quidem Auctoritate Nostra Metropolitana
solemniter peragimus, ad tramitem Decreti Sacrae eius-

dem Congregationis d. d. 23 Decembris superioris anni. Omnia igitur et singula Decreta Concilii Provincialis Guadalaxarensis Primi, ab Apostolica sede recognita et emendata, prouti extant in hoc exemplari typis Vaticanis cuso, publicamus et promulgamus eaque pro rite publicatis et promulgatis mandamus haberi, sub expressa tamen ac taxativa conditione, ut omnes et singulæ dispositiones Concilii Plenarii praevaleant super quodlibet Provincialis Synodi decretum, et in dubiis standum potius sit menti, spiritui et litterae Plenarii Concilii, quam Provincialis.

Datum Guadalaxarae die 1 mensis Ianuarii 1906.

 JOSEPHUS A IESU ORTIZ
Archiepiscopus Guadalaxarensis.

ACTA CONCLUSIONIS CONCILII

DECRETUM I.

De huius Concilii Decretorum subscriptione.

Nos Petrus Loza, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Guadalaxarensis:

Admonemus Reverendissimos Patres omnes, qui huic Provinciali Concilio iure intersunt et interfuerunt, ut, post Nos, singuli, loco et ordine suo, ad altare accedant, ut iis, quae in hac Synodo decreta sunt, subscriptant.

Nos Petrus Loza, Archiepiscopus Guadalaxarensis, omnibus et singulis huius Nostri Provincialis Concilii Decretis subscriptimus, die 3 Maii 1897.

† PETRUS, Archiepiscopus Guadalaxarensis.

† ATHENOCENES, Episcopus Colimensis.

† IGNATIUS, Episcopus Tepicensis.

Fr. THEOPHILUS G. SANCHO, Procurator Illmni Episcopi de Zacatecas.

DECRETUM II.

De conclusione Synodi.

Nos Petrus Loza, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Guadalaxarensis.

Cum Primi Nostri Concilii Provincialis Guadalaxarensis, Deo adiuvante, optatam metam attigerimus, illud proinde cum gratiarum Deo actionibus finiendum esse decernimus et finitum declaramus.

DECRETUM III.

De Promulgatione Decretorum.

Nos Petrus Loza, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Guadalaxarensis.

Decreta huius Synodi Provincialis nemo prelo subiiciat aut promulget, antequam Sanctae Sedi Apostolicae, iuxta Constitutionem Sixti V quae incipit « *Immensa* », subiecta fuerint. Litteris autem revisionis et recognitionis a S. Congregatione Concilii, obtentis, statim imprimentur, impressaque, quamprimum promulgabuntur.

DECRETUM IV.

De dubiorum solutione.

Nos Petrus Loza, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Guadalaxarensis.

De consensu RR. Episcoporum nostrorum Comprovincialium, statuimus: ut si forte dubium aliquod emergerit circa intelligentiam vel sensum huius Nostri Concilii Decretorum, vel etiam occurrerit gravis quaedam difficultas quoad eorumdem observantiam et executionem, Episcopi consultant Metropolitam et eius iudicio acquiescant, usque ad celebrationem sequentis Concilii, salva Sanctae Sedis auctoritate.

DECRETUM V.

De Concilii III Mexicanii derogatione.

Cum iuxta litteras f. r. Sixti PP. V, die 28 Oct. anni 1589, Concilium III Mexicanum in vigore esset permansurum inter nos, tantum usque ad celebrationem alterius Concilii Provincialis, casus evenit declarandi, ut declaramus, Concilium tertium laudatum derogatum esse in hac nostra Provincia, exceptis Statutis Cathedralium, dum reformentur, ut nunc expedit, vel nova confiantur, et etiam exceptis praescriptionibus ex illo desumptis et in hoc Primo Nostro Concilio insertis. In ceteris quae in hoc non continentur, haec Provincia erit subiicienda iuri communi ac suis legitimis privilegiis.

DECRETUM VI.

De omnimoda subiectione Concilii S. Sedis iudicio.

Nunc vero, quoniam, Deo afflante, ad exitum feliciter dumus hoc Nostrum Primum Provinciale Concilium, restat, ut pro filiali erga Sanctam Apostolicam Sedem reverentia promptaque obedientia, omnia quae unani consensu confecta sunt Decreta in memorabili Synodo Guadalaxarensi, Ipsae Sanctae Sedi, veritatis infallibilis Magistrae, iudicio et arbitrio subiiciant Metropolitanus et ceteri Comprovinciales Episcopi, sicuti libentissime et humillime subiiciunt, se profitentes esse paratos quidquid Summo et dilectissimo Pontifici Romanae Ecclesiae de iis decernere placuerit, ultro acceptare.

Datis die 3 Maii 1897.

† PETRUS, Archiepiscopus Guadalaxarensis.

Florentius Parga
a Secretis.

DE CONSECRATIONE
TOTIUS PROVINCIAE GUADALAXARENSIS
CORDI DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI SACRATISSIMO

DECRETUM ET FORMULA.

Ut digno salutarique modo Concilium Nostrum suis labribus finem ponat, una voce decernimus totam hanc Provinciam Guadalaxarensem Sacratissimo Cordi Iesu consecrandam.

Et ideo unanimiter, ex intimis visceribus sequentem formulam adoptamus et profitemur:

« O Cor amantissimum Domini Iesu, Pastoris Boni, Summi Aeternique Pontificis, in quo omnes aeternae charitatis thesauri nobis revelati sunt: en coram Te

humiliter simul ac confidenter adsumus, vehementi
accensi desiderio tuam maiorem procurandi gloriam,
omnesque tibi illatas reparandi iniurias. Idcirco Nos
nostraque omnia, Dioeceses nostras, universum clerum
cum omni populo sollicitudini nostrae commissum, Tibi
offerimus, dicamus et consecramus, ut ex illo gratia-
rum fonte omnes indesinenter hauriamus, gustantes et
videntes omnibus diebus vitae nostrae quoniam suavis
est Dominus, praesertim iis qui ad Te pertinent.

« Serva, enixe precamur tuam misericordiam, serva
incolumes et in dilectione tua perseverantes quos ad
gregis tui custodiam destinasti; salvum fac populum
tuum, Tibi specialiter consecratum, et benedic haeredi-
tati tuae. Confirma per gratiam tuam quod operatus
es in nobis, ut hoc Concilium quod Te inspirante cele-
bravimus, ad Omnipotentis Dei honorem, Ecclesiae
decus animarumque salutem proficiat et in perpetuum
nostrae erga Cor dulcissimum tuum devotionis et amoris
indefessi monumentum existat.

« Adsis etiam, o Beatissima Mater Mexicanorum,
sub titulo de Guadalupe; tibi quoque dicatam volumus
Provinciam Guadalaxarensem; in hanc dominare, huic
faveas, et ad perfectum Divini Filii tui cultum hanc
perducas. Amen ».

DECRETA CONCILII.